
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.08.2025                                         м. Лебедин                                               № 272 

 

Про надання дозволу на 

списання матеріальних 

цінностей 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням двадцять четвертої сесії 

Лебединської міської ради шостого скликання від 31.07.2012 «Про 

затвердження Порядку списання майна Лебединської міської територіальної 

громади» (з урахуванням змін від 31.05.2021 № 295-МР), розглянувши лист 

комунального підприємства «Лебединська житлово-експлуатаційна контора 

виконавчого комітету Лебединської міської ради» від 24.07.2025 № 46, 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Лебединська житлово-

експлуатаційна контора виконавчого комітету Лебединської міської ради» на 

списання матеріальних цінностей, отриманих із місцевого матеріального 

резерву, а саме: плит OSB у кількості 10 штук, саморізів 70 мм у кількості 250 

штук, саморізів 40 мм у кількості 500 штук, які використані для закриття 

вибитих вікон унаслідок обстрілу території Лебединської міської 

територіальної громади у багатоквартирному житловому будинку за адресою: 

вулиця ХХХХХХ, хх, місто Лебедин, Сумський район, Сумська область. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови  Ольга ЗІКЄЄВА 

 

 


